
管理学院2024年本科生评优项目推荐公示名单
序号 学院 姓名 学号 所获奖项（人数：15人 ） 备注

1 管理学院 陈泳希 320210917050 优秀学生标兵 21管基

2 管理学院 方宇馨 320210945860 优秀学生标兵 21管基

3 管理学院 任雯静 320210914890 优秀学生标兵 21人资

4 管理学院 姚王卿 320210915231 优秀学生标兵 21信管

5 管理学院 宁贝蕲 320210915361 优秀学生标兵 21信管

6 管理学院 沙浩滨 320220916061 优秀学生标兵 22会计

7 管理学院 姚荣荣 320220916560 优秀学生标兵 22会计

8 管理学院 冯文娟 320220914940 优秀学生标兵 22绩效

9 管理学院 黄嘉怡 320230915410 优秀学生标兵 23管四

10 管理学院 刘芊妤 320210915000 优秀学生标兵 21管基

11 管理学院 杨晨琦 320210915991 优秀学生标兵 21绩效

12 管理学院 金辉映 320220915290 优秀学生标兵 22管基

13 管理学院 赵中源 320220916870 优秀学生标兵 22管基

14 管理学院 邱雨桐 320220916020 优秀学生标兵 22管基

15 管理学院 李璇 320220915490 优秀学生标兵 22管基

序号 学院 姓名 学号 所获奖项（人数：61人）

1 管理学院 温国钧 320210916241 学生标兵 21信管

2 管理学院 李蕴仪 320210915930 学生标兵 21人资

3 管理学院 李悦 320210915850 学生标兵 21人资

4 管理学院 马昌慧 320220915840 学生标兵 22信管

5 管理学院 李思雨 320220915440 学生标兵 22信管

6 管理学院 张炜彬 320220916740 学生标兵 22信管

7 管理学院 张鑫宇 320210915610 学生标兵 21管基

8 管理学院 王羿霖 320210916351 学生标兵 21管基

9 管理学院 杨晶晶 320210916000 学生标兵 21会计

10 管理学院 赵彩怡 320210916780 学生标兵 21会计

11 管理学院 涂浪 320210916231 学生标兵 21会计

12 管理学院 姚亚薇 320210915210 学生标兵 21市营

13 管理学院 李爱研 320210915900 学生标兵 21市营

14 管理学院 张艺馨 320210915600 学生标兵 21市营

15 管理学院 杨钢 320210916041 学生标兵 21行管

16 管理学院 黄荷 320210917270 学生标兵 21行管

17 管理学院 袁子鸣 320210916671 学生标兵 21行管

18 管理学院 张婷婷 320210915530 学生标兵 21绩效

19 管理学院 吕沛茵 320210915060 学生标兵 21ACCA

20 管理学院 赵姝玉 320210902280 学生标兵 21ACCA

21 管理学院 龚珈锘 320210917290 学生标兵 21ACCA

22 管理学院 李欣桐 320210936340 学生标兵 21ACCA

23 管理学院 朱乐乐 320220916940 学生标兵 22管基

24 管理学院 吴心怡 320220916390 学生标兵 22管基

25 管理学院 刘惠 320220915640 学生标兵 22会计

第 1 页，共 4 页



26 管理学院 李雪玲 320220915510 学生标兵 22人资

27 管理学院 赵宸箬 320220916800 学生标兵 22人资

28 管理学院 陈烨 320220914660 学生标兵 22人资

29 管理学院 王鹏鹏 320220916251 学生标兵 22人资

30 管理学院 录一梦 320220915800 学生标兵 22市营

31 管理学院 李志静 320220915580 学生标兵 22市营

32 管理学院 王丹茹 320220916200 学生标兵 22市营

33 管理学院 宋英哲 320220916090 学生标兵 22行管

34 管理学院 黄佳睿 320220915160 学生标兵 22行管

35 管理学院 陈浩 320220914601 学生标兵 22行管

36 管理学院 黎梓涵 320220915380 学生标兵 22绩效

37 管理学院 吴金洋 320230916561 学生标兵 23管基

38 管理学院 孙岩柏 320230916240 学生标兵 23管基

39 管理学院 颜淏 320230916820 学生标兵 23管基

40 管理学院 郑梦洁 320230917280 学生标兵 23管基

41 管理学院 王梦瑶 320230916400 学生标兵 23管基

42 管理学院 叶祺辰 320230916960 学生标兵 23管一

43 管理学院 彭小溪 320230916081 学生标兵 23管一

44 管理学院 周子豪 320230917361 学生标兵 23管一

45 管理学院 洪雅馨 320230915310 学生标兵 23管一

46 管理学院 胡成浩 320230915351 学生标兵 23管一

47 管理学院 洪玲珑 320230915300 学生标兵 23管二

48 管理学院 刘洁 320230915900 学生标兵 23管二

49 管理学院 李胡蝶 320230915560 学生标兵 23管二

50 管理学院 余佳雯 320230917020 学生标兵 23管二

51 管理学院 井时雨 320230915500 学生标兵 23管二

52 管理学院 胡玉菡 320230915380 学生标兵 23管二

53 管理学院 张富翔 320230917101 学生标兵 23管三

54 管理学院 王昊天 320230916521 学生标兵 23管三

55 管理学院 魏文杰 320230916541 学生标兵 23管三

56 管理学院 王奕灵 320230916500 学生标兵 23管三

57 管理学院 秦赛 320230916100 学生标兵 23管三

58 管理学院 李小昌 320230915641 学生标兵 23管四

59 管理学院 冯蕊雪 320230915070 学生标兵 23管四

60 管理学院 林佳培 320230915810 学生标兵 23管四

61 管理学院 何迁 320230915280 学生标兵 23管四

序号 学院 姓名 学号 所获奖项（人数：34人） 备注

1 管理学院 罗秋悦 320210901440 优秀学生干部 21管基

2 管理学院 颜慧 320210917120 优秀学生干部 21管基

3 管理学院 安然 320210915370 优秀学生干部 21会计

4 管理学院 任雯静 320210914890 优秀学生干部 21人资

5 管理学院 韩志花 320210917080 优秀学生干部 21人资

6 管理学院 乔珍 320210914860 优秀学生干部 21市营

7 管理学院 黄荷 320210917270 优秀学生干部 21行管

8 管理学院 张瑛 320210915580 优秀学生干部 21绩效
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9 管理学院 姚王卿 320210915231 优秀学生干部 21信管

10 管理学院 杜佳成 320210915961 优秀学生干部 21ACCA

11 管理学院 赵晟菲 320210916810 优秀学生干部 21ACCA

12 管理学院 吕江浩 320220915821 优秀学生干部 22管基

13 管理学院 张逸晨 320220932420 优秀学生干部 22管基

14 管理学院 赵翊涵 320220916850 优秀学生干部 22会计

15 管理学院 易美玲 320220916570 优秀学生干部 22人资

16 管理学院 吴凯鑫 320220916371 优秀学生干部 22人资

17 管理学院 李志静 320220915580 优秀学生干部 22市营

18 管理学院 宋英哲 320220916090 优秀学生干部 22行管

19 管理学院 贺秀君 320220915120 优秀学生干部 22绩效

20 管理学院 王露 320220916240 优秀学生干部 22信管

21 管理学院 刘叙红 320220915741 优秀学生干部 22信管

22 管理学院 赵应欣 320230917240 优秀学生干部 23管基

23 管理学院 李婧 320230915690 优秀学生干部 23管基

24 管理学院 肖扬 320230916651 优秀学生干部 23管一

25 管理学院 郭子涵 320230915180 优秀学生干部 23管一

26 管理学院 洪雅馨 320230915310 优秀学生干部 23管一

27 管理学院 李煜宸 320230915721 优秀学生干部 23管二

28 管理学院 井时雨 320230915500 优秀学生干部 23管二

29 管理学院 高伊曼 320230915120 优秀学生干部 23管二

30 管理学院 王典基 320230916331 优秀学生干部 23管三

31 管理学院 卡兰英 320230915510 优秀学生干部 23管三

32 管理学院 邓辉 320230914970 优秀学生干部 23管三

33 管理学院 李小昌 320230915641 优秀学生干部 23管四

34 管理学院 徐珂 320230916730 优秀学生干部 23管四

序号 学院 姓名 学号 所获奖项（人数：25人 ） 备注

1 管理学院 陈泳希 320210917050 优秀毕业生 21管基

2 管理学院 陈晓 320210917030 优秀毕业生 21管基

3 管理学院 赵广胤 320210926731 优秀毕业生 21管基

4 管理学院 刘芊妤 320210915000 优秀毕业生 21管基

5 管理学院 罗秋悦 320210901440 优秀毕业生 21管基

6 管理学院 罗冰燕 320210916540 优秀毕业生 21会计

7 管理学院 耿弘基 320210916561 优秀毕业生 21会计

8 管理学院 涂浪 320210916231 优秀毕业生 21会计

9 管理学院 李蕴仪 320210915930 优秀毕业生 21人资

10 管理学院 刘苏童 320210915010 优秀毕业生 21人资

11 管理学院 李悦 320210915850 优秀毕业生 21人资

12 管理学院 姚亚薇 320210915210 优秀毕业生 21市营

13 管理学院 马学英 320210917130 优秀毕业生 21市营

14 管理学院 杨钢 320210916041 优秀毕业生 21行管

15 管理学院 黄荷 320210917270 优秀毕业生 21行管

16 管理学院 黄寅展 320210917231 优秀毕业生 21绩效

17 管理学院 塞格林 320210915190 优秀毕业生 21绩效

18 管理学院 姚王卿 320210915231 优秀毕业生 21信管
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19 管理学院 杜柯 320210915970 优秀毕业生 21信管

20 管理学院 张尧 320210915551 优秀毕业生 21信管

21 管理学院 赵晟菲 320210916810 优秀毕业生 21ACCA

22 管理学院 武文之 320210916150 优秀毕业生 21ACCA

23 管理学院 李欣桐 320210936340 优秀毕业生 21ACCA

24 管理学院 王若迪 320210948060 优秀毕业生 21ACCA

25 管理学院 赵姝玉 320210902280 优秀毕业生 21ACCA

管理学院学工组
2024年12月17日
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